SèWíieO Ct PROTOCOLO EÍÍRQUIU í?-HftS-202Í 98:51 882202 VL

Câmara Municipal da Estância Turística de SuB
Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br j E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

<
r-.
X

OFICIO PRESIDENTE N° 111/2021 .Sü
5
1^

T-

CMCC

E»o
CD o

Tf o

C30 r;
CD C
00 o
(d£
1- C
00 —
un (D

co:

São Roque, 16 de março de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

11
CC Cd

^ o

y CD

Tem o presente a grata satisfação de §1
cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa

< w
Excelência no sentido de encaminhar ao departamento competente os og.
Balancetes da Receita/Despesa referente aos meses de Janeiro e Fevereiro de
2021. R2

) ^
r £
Sg

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros f g^ O
T3 ü

O P

Cd

153
c w

't§
O ü

T5

cdx;

•Q-CD
-o V)
ü V)

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente %%

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAIJJO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 16/03/2021 -16:30 3389/2021

ü

O ^

CD

i;l
•D O

B •-

ULJ 'B.

Cd
CL